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PIERI DECAGEL, 25 KG
Hyytelömäinen happopesuaine mikropesuun

Tuotekoodi: 312-3025

Pieri®Decagel on hyytelömäinen happopesuaine, joka 
on tarkoitettu mikropestyjen betonielementtien 
valmistukseen. Tuotetta voi käyttää harmaaseen, valko- 
tai väribetoniin. Pieri®Decagel liuottaa kiviaineksen 
ulommaisten rakeiden ympärillä olevan sideaineen ja 
tekee betonin pinnasta rakeisen. Tuote tuo esiin 
kiviaineksen mineraalien värin ja aikaansaa 
luonnonkivenkaltaisen pinnan. Pieri®Decagel sisältää 
pinta-aktiivisia happoja, jotka vaikuttavat hitaasti ja 
tasalaatuisesti betonin pintaan.

Käyttöalueet
- Betonielementit, mikropesu
- Betoni- ja laastiroiskeiden poisto

Pieri®Decagel sisältää pinta-aktiivisia happoja, jotka 
vaikuttavat hitaasti ja tasalaatuisesti betonin pintaan. 
Aineen hyytelömäinen koostumus estää valumisen ja 
mahdollistaa levittämisen myös pystypinnoille, minkä 
ansiosta saadaan tasainen mikropesu. Tuotetta 
käytetään myös betoni- ja laastiroiskeiden 
poistamiseen.

Edut
Geelimäisen olomuotonsa ansiosta mahdollistaa 
levittämisen myös pystypinnoille, jonka ansiosta 
saadaan tasainen mikropesu.

Käyttö
Parhaan tuloksen saamiseksi tuotetta käytetään n. 1 - 3 
päivää valun jälkeen. Pieri®Decagel on käyttövalmis, 
sitä ei saa laimentaa. Sekoitetaan huolellisesti ennen 
käyttöä. Betonipinta kastellaan vedellä, jonka jälkeen 
Pieri®Decagel levitetään pinnalle pensselillä tai 
harjalla. Geelin annetaan vaikuttaa hetken aikaa, minkä 
jälkeen pinta huuhdellaan vedellä. Käsittelyn voi 
toistaa tarvittaessa. Käsittelyn lopuksi pinta 
huuhdellaan mieluiten painevedellä. Jotkut muotin 

irrotusaineet pysyvät vettähylkivinä päiviä 
muotinpurkamisen jälkeen. Tämä voi lisätä 
Pieri®Decagelin kulutusta. Betonipinta kastellaan 
vedellä, jonka jälkeen Pieri®Decagel levitetään pinnalle 
pensselillä tai harjalla. Geelin annetaan vaikuttaa 
hetken aikaa, minkä jälkeen pinta huuhdellaan vedellä. 
Käsittelyn voi toistaa tarvittaessa. Käsittelyn lopuksi 
pinta huuhdellaan mieluiten painevedellä. Jotkut 
muotin irrotusaineet pysyvät vettähylkivinä päiviä 
muotinpurkamisen jälkeen. Tämä voi lisätä 
Pieri®Decagelin kulutusta.

Katso tuotetta koskevat lisätiedot tuotteen 
käyttöturvallisuustiedotteesta.

Varastointi
Suljetussa astiassa, huonelämpötilassa. Kestää 
varastointia 5 vuotta. Ei palavaa, ei jäätyvää.

Pakkauskoko (kpl)
25

TEKNISET TIEDOT
pH-arvo 1
Riittoisuus 200 g/m²
Tiheys (g/cm3) 1.25
Väri Vihreä
Olomuoto Geelimäinen

https://www.semtu.fi/fi/etusivu
https://semtu.adeonapim.com/api/products/312-3025/file/Kayttoturvatiedote/original
https://semtu.adeonapim.com/api/products/312-3025/file/Kayttoturvatiedote/original

